
 

 

UCHWAŁA NR LIII/375/2024 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Słońsku, maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie i warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 338) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą odpłatność w Żłobku Gminnym w Słońsku: 

1) za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 45,00 zł dziennie, 

2) za wydłużony pobyt dziecka, w wysokości 100,00 zł za każdą dodatkową godzinę wykraczającą poza 

10 godzin dziennego pobytu, 

3) za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej, w maksymalnej wysokości 15 zł. 

§ 2. 1. Określla się warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, 

które przysługuje na wniosek rodziców/opiekunów prawnych dziecka: 

1) obniżenie o 40% opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, przysługuje dzieciom, które wraz z rodzicem/ 

opiekunem prawnym zamieszkują na terenie Gminy Słońsk, 

2) obniżenie o 25% opłaty wyliczonej na podstawie zastosowania § 2 ust. 1 pkt. 1 na drugie i każde kolejne 

dziecko tego samego rodzica/opiekuna prawnego, uczęszczające równocześnie do Żłobka Gminnego 

w Słońsku. 

3) obniżenie opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, o miesięczną kwotę dotacji, zadeklarowanej przez Gminę 

zamieszkania dziecka, przysługuje dzieciom zamieszkałym na terenie gmin, które podpisały z Gminą 

Słońsk porozumienie dotyczące współfinansowania pobytu dzieci z ich terenu w Żłobku Gminnym 

w Słońsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1327


		2024-04-30T13:48:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




